
Wspaniały jubileusz 55-lecia Przedszkola
Samorządowego nr 24

Rodzinna atmosfera, mnóstwo atrakcji, zabawy, uśmiechu, wzruszeń, a czasem i łez radości
towarzyszyło obchodom jubileuszu 55-lecia Przedszkola Samorządowego nr 24 im. Misia Uszatka w
Piotrkowie. Obchody połączone z piknikiem rodzinnym odbyły się we wtorkowe popołudnie (9
czerwca).

Choć początkowo deszcz próbował pokrzyżować plany organizatorów, na czas uroczystości nad
„przedszkolem Misia Uszatka" zaświeciło słońce. Przed publicznością wystąpili podopieczni
przedszkola, a dyrekcja i pracownicy przedszkola docenili przyjaciół placówki – mieszkańców,
instytucje i stowarzyszenia, które wspierają przedszkole. Wśród nich byli m.in. byłe dyrektorki
przedszkola, prezydent Juliusz Wiernicki, Sylwia Bednarek – wicedyrektorka III Liceum
Ogólnokształcącego, proboszcz Parafii Miłosierdzia Bożego, ks. Paweł Lipiński, piotrkowscy
wolontariusze, Stowarzyszenia Harc i Moto Brać oraz rodzice. 

— Tworzymy jeden wielki zespół i udało się to dzisiaj zauważyć, sama ta niespodzianka dla mnie –
jestem ogromnie wruszona — mówiła Irmina Nowak, dyrektorka przedszkola. — Bardzo się
cieszę, że udało nam się dzisiaj zorganizować taki piękny jubileusz. Mimo pogody, która cały dzień
płatała nam figle, wszystko się udało. 

Gratulacje i życzenia wielu sukcesów złożył pracownikom przedszkola prezydent Juliusz Wiernicki.
Wśród wielu atrakcji były m.in. pokazy motocykli, wozu policyjnego, mini miasteczko ruchu
drogowego, kiermasz ciast i grill. 



O historii przedszkola
Przedszkole powstało w 1936 roku z inicjatywy hut „Kara” i „Hortensja”. Początkowo mieściło się w
drewnianym budynku przy ul. Topolowej 8 i opiekowało się 30 dziećmi. Działalność placówki
przerwała II wojna światowa, a reaktywowano ją w 1945 roku.

W 1950 roku przedszkole przeniesiono do nowego budynku przy ul. Okrzei, a od 23 listopada 1970
roku funkcjonuje nieprzerwanie przy ul. Topolowej 14 a w Piotrkowie Trybunalskim. Placówką
kierowały m.in. W. Łukaszewicz, Ewa Kubicka, Grażyna Wudarczyk, Grażyna Michałowicz, Henryka
Zawiślak, a od 28 sierpnia 2025 roku dyrektorką przedszkola jest Irmina Nowak.

Dzisiaj Przedszkole to nowoczesna, bezpieczna i przyjazna dzieciom placówka, która realizuje
projekty edukacyjne i ekologiczne, prowadzi oddziały integracyjne oraz aktywnie współpracuje z
rodzicami. Obecnie uczy się tutaj ponad 120 dzieci. Misją przedszkola jest dawanie dzieciom serca,
bezpieczeństwa i wszechstronnego wsparcia w rozwoju. Od nowego roku szkolnego planowane jest
utworzenie kolejnych oddziałów. 


